Film de couverture de sol
Film polyéthylène pour sol
2 PLAKAGROUP.COM
Film de couverture de sol
Film polyéthylène pour sol
PLAKA GROUP vous propose un large éventail de films de haute qualité pour les différentes applications
que vous pouvez rencontrer sur chantier. Afin de vous garantir une qualité exceptionnelle, nous mettons
en place des équipements et des moyens techniques très performants, qui nous permettent une grande
réactivité. Différentes épaisseurs, qualités, textures, largeurs et longueurs sont disponibles.
Caractéristiques principales
	 Une excellente résistance à la moisissure
	 Protège les bétons contre l’humidité, les graisses et les huiles
	 Robuste et flexible, même à basse température
	 Empêche la terre de se mélanger avec le beton
Film de construction transparent 	 Epaisseurs disponibles : de 0,03 mm à 0,5 mm
Code Epaisseur (mm) Largeur (mm) Longueur de
rouleau (m)
Surface (m2) Contenu /
palette
HMTCF2000030100 0,03 2000 100 200 100 rouleaux
HMTCF2000050050 0,05 2000 50 100 100 rouleaux
HMTCF2000100050 0,10 2000 50 100 75 rouleaux
HMTCF2000150050 0,15 2000 50 100 75 rouleaux
HMTCF2000200050 0,20 2000 50 100 52 rouleaux
HMTCF4000300025 0,30 4000 25 100 44 rouleaux
HMTCF4000500025 0,50 4000 25 100 27 rouleaux
Autres largeurs et épaisseurs sur demande (de 1,5 à 8 m)
3PLAKAGROUP.COM
Film de couverture de sol
Film de construction translucide 	 Epaisseurs disponibles : de 0,10 mm à 0,5 mm
	 Produit à base de matériaux recyclés
Autres largeurs et épaisseurs sur demande (de 1,5 à 8 m)
Code Epaisseur (mm) Largeur (mm) Longueur de
rouleau (m)
Surface (m2) Contenu /
palette
HMTLCF2000100050 0,10 2000 50 100 75 rouleaux
HMTLCF4000100050 0,10 4000 50 200 52 rouleaux
HMTLCF6000100050 0,10 6000 50 300 52 rouleaux
HMTLCF2000150050 0,15 2000 50 100 75 rouleaux
HMTLCF4000150050 0,15 4000 50 200 44 rouleaux
HMTLCF6000150050 0,15 6000 50 300 35 rouleaux
HMTLCF2000200050 0,20 2000 50 100 52 rouleaux
HMTLCF4000200050 0,20 4000 50 200 33 rouleaux
HMTLCF6000200050 0,20 6000 50 300 30 rouleaux
HMTLCF4000300025 0,30 4000 25 100 44 rouleaux
HMTLCF4000500025 0,50 4000 25 100 27 rouleaux
Film de construction opaque 	 Epaisseurs disponibles : de 0,10 mm à 0,20 mm
Code Epaisseur (mm) Largeur (mm) Longueur de
rouleau (m)
Surface (m2) Contenu /
palette
HMOCF2000100050 0,10 2000 50 100 75 rouleaux
HMOCF4000100050 0,10 4000 50 200 52 rouleaux
HMOCF2000150050 0,15 2000 50 100 75 rouleaux
HMOCF4000150050 0,15 4000 50 200 44 rouleaux
HMOCF2000200050 0,20 2000 50 100 52 rouleaux
HMOCF4000400050 0,20 4000 50 200 33 rouleaux
Autres largeurs et épaisseurs sur demande (de 1,5 à 8 m)
Visitez notre site internet PLAKAGROUP.COM
FILM FR1111 © Plakagroup • Nederlandstalige versie op aanvraag • English
version on request • Versión en español disponible.
Les informations et photos présentées dans cette brochure sont fournies à titre
indicatif et n’engagent en rien la responsabilité de Plakagroup. Les produits
peuvent être modifiés sans aucune forme de préavis. Toute reproduction totale
ou partielle sans autorisation écrite préalable est strictement interdite.
Film de couverture de sol
PLAKA FRANCE 	 info@plakagroup.fr
LILLE  	 17, Rue du Haut de la Cruppe - 59650 Villeneuve d’Ascq	T : +33 (0)3 20 19 11 22  	F : +33 (0)3 20 04 44 12
LYON  	 Rue du Luxembourg - 69330 Meyzieu  	 T : +33 (0)4 72 02 85 00  	F : +33 (0)4 78 31 01 32
NANTES  	 7, Allée des Sapins - 44470 Carquefou  	 T : +33 (0)2 51 71 88 22  	F : +33 (0)2 51 71 97 77
PACA  	 Les Quatre Chemins/RN7 - 83340 Flassans-sur-Issole  	 T : +33 (0)4 94 37 27 97  	F : +33 (0)4 94 37 27 99
PARIS  	 2, Rue Georges Pompidou - 77990 Le Mesnil-Amelot  	 T : +33 (0)1 60 03 51 11  	F : +33 (0)1 60 03 58 53
ROUEN  	 ZI Poudrerie - Rue du Beau Poirier - 76350 Oissel 	 T : +33 (0)2 35 64 80 57  	F : +33 (0)2 35 64 90 28
TOULOUSE  	 56, Rue Georges Ohnet - 31200 Toulouse  	 T : +33 (0)5 61 48 04 00  	F : +33 (0)5 61 48 64 07